
 

 

Uchwała Nr XXV.265.2012 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Jana Kacpeskiego 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98  

poz. 1071 z późn. zm.) i § 124 Statutu Powiatu Ełckiego, przyjętego uchwałą Nr IX.86.2011 Rady 

Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ełckiego                     

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2011 r. Nr 95 poz. 1633 z późn. zm.) Rada Powiatu   

Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 

Po rozpatrzeniu skargi Pana Jana Kacperskiego wg pisma z dnia 02 lipca 2012 r., Rada Powiatu 

Ełckiego uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Ełckiego do powiadomienia skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                          

                                 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 



                         

                                                                        

                                                                      Załącznik 

                                                                                                            do Uchwały Nr XXV.265.2012 

                                                                                                 Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                                            z dnia 25 października 2012 r. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Pan Jan Kacperski w piśmie z dnia 2 lipca 2012 r. prosi o dwie sprawy: 

1) cofnięcie decyzji naniesienia dwóch garaży na sąsiedniej działce Nr 118,  

2) cofnięcie decyzji budowy muru p. pożarowego na działce nr 120. 

 

Ad. 1) 

W sprawie naniesienia garaży na mapy ww. otrzymał już pismo Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa w Ełku Nr GN.6620.57.2011 z dnia              

02.09.2011 r., z którego wynika, że to nie na polecenie Starosty Ełckiego, tylko zgodnie 

z obowiązującymi przepisami nastąpiło ujawnienie w ewidencji gruntów i budynków faktu 

istnienia na działce garaży i zawiadomienie o tym organu podatkowego.  

Tej decyzji cofnąć nie można dopóki garaż tam stoi.  

 

Ad. 2) 

W sprawie cofnięcia decyzji budowy muru na działce nr 120, będącej własnością Pana Jana 

Kacperskiego stwierdza się na podstawie oświadczenia Naczelnika Wydziału Budownictwa 

Wacława Gasperowicza, że Starostwo decyzji takiej nie wydało. 

 

 

 

 

 

 


